

Elina L:n

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

KEVÄT 2023

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 27.–28.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Show alkeet, 10-15v, Helsinki, tiistai

Ryhmä esiintyy *lauantaina* 27.5 klo 10.30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 8.40-8.55 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa lavan vieressä esiintymisvaatteet valmiina päällä klo 9:15

Kenraaliharjoitus: la klo 9.25–9.30

Vaatteet: *Kesäistä, päävärit keltainen ja vihreä. Jos ei löydy niin voi käyttää vähän mustaa.*

Hiukset siististi pois silmiltä, jaloissa kelt/vihr/must sukat.

Esiityksen nimi: *Ease on Down the Road*

Kenraalin jälkeen vapaata oleskelua, eväitä, vessakäynti jne, jonka jälkeen tapaaminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkamista klo 10.25.

Show alkeisjatko, 10-12v, Helsinki, tiistai

Ryhmä esiintyy *lauantaina* 27.5 klo 14.30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 11.40-11.55 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa lavan vieressä esiintymisvaatteet valmiina päällä klo 12:15

Kenraaliharjoitus: la klo 12.25–12.30

Vaatteet: *Kesäistä, sinistä ja valkoista. Shortseja, mekkoja, hameita, housuja, toppeja jne.*

Hiukset siististi pois silmiltä, jaloissa valkoiset tai siniset sukat.

Esiityksen nimi: *Never Gonna Not Dance Again*

Kenraalin jälkeen vapaata oleskelua, eväitä, vessakäynti jne, jonka jälkeen tapaaminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkamista klo 14.25.

Dancemix Special, 13-20v, Helsinki, tiistai

Ryhmä esiintyy *lauantaina* 27.5 klo 14.30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 11.50-12.00 välisenä aikana.

Tapaaminen opettajan kanssa lavan vieressä esiintymisvaatteet valmiina päällä klo 12:15

Kenraaliharjoitus: la klo 12.30-12.35

Vaatteet: *Kesäistä ja iloisia värejä, shortseja, mekkoja, hameita, housuja, toppeja, paitoja jne.*

Hiukset siististi pois silmiltä, jaloissa valkoiset sukat.

Esiityksen nimi: *All About That Base*



Elina L:n

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

KEVÄT 2023

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät takaisin vanhempien luokse katsomoon. Sopikaa treffipaikka etukäteen. Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana. Esiintyjät eivät tarvitse pääsylippua omaan näytökseen eikä muihin saman päivän näytöksiin. Esiintyjille on varattu tilaa lattiatasosta lavan vierestä, ei katsomosta. **Huom.** Katso alempana **Huoltajaliput!**

Kokoontuminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkua klo 14.25.

Skene avoimet 7-10 v. ja Skene satutanssi 3-5v, Helsinki, tiistai

Ryhmä esiintyy *lauantaina 27.5* klo 10.30 näytöksessä yhdessä Espoon avointen Skeneryhmien kanssa.

Paikalle tultava ilmoittautumaan klo 9.30.

Tapaaminen opettajan kanssa urheiluhallin alimmassa kerroksessa portaiden alapäässä klo 9.50. Esiintymisvaatteet päällä ja mahdolliset kasvomaalaukset valmiina :)

Käytähän lapsesi vessassa ennen opettajan tapaamista.

Kenraaliharjoitus lavalla klo 10.00-10.05

Vaatteet: Pukeudu viidakon eläimeksi (kissaeläimet, norsu, papukaija, lisko jne.) Hiukset pois silmiltä ja paljaat varpaat (paitsi jos puvussa kiinni jalat mitä ei saa pois ;)

Esityksen nimi: Karhun elämää (musikaalista Viidakkokirja)

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät takaisin vanhempien luokse katsomoon tai kahvioon. Sopikaa treffipaikka etukäteen. Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana. Esiintyjät eivät tarvitse pääsylippua omaan näytökseensä eikä muihin saman päivän näytöksiin. Esiintyjille on varattu pieni tila lattiatasosta lavan vierestä, ei katsomosta.

Kokoontuminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkua klo 10.25.

Minä istun koko esityksen lavan vieressä, jos vanhempi kateissa tai muuten vaan lapsi haluaa niin minun kanssa voi istuskella ja katsella esitystä.

Skene Junnut 1, Helsinki/Espoo, torstai/sunnuntai

Ryhmä esiintyy *lauantaina 27.5* klo 10.30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 9.30-9.45 välisenä aikana.

Tapaaminen opettajien kanssa lavan vieressä esiintymisvaatteet valmiina päällä klo 10.05

Kenraaliharjoitus: la klo 10.15-10.20

Esityksen nimi: *Allakka Pullakka (Musikaalista Yökyöpelit)*

Vaatteet: *Samat kuin AT:lla samaisessa numerossa*

Kenraalin jälkeen vapaata oleskelua, eväitä, vessakäynti jne, jonka jälkeen tapaaminen opettajien kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkamista klo 10.25.

Elina L:n

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

KEVÄT 2023

Huoltajaliput

3–4 ja 5–6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja sekä DanceMix Special tanssijoiden huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiintyjä siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa/huollettavansa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan/huollettavastaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7–9 vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 17.5. mennessä!

Näytökset kuvataan ja videoidaan tanssikoulun omaa käyttöä varten. Taltioitua materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla.

Lue kaikki info oppilasnäytöksistä (mm. lipunmyynnistä) kotisivujen ajankohtaista-palstalta www.stepupschool.fi/ajankohtaista/

Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 23.5. Syyskausi alkaa 14.8. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa.